
Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZIO MANUTENZIONE

DETERMINAZIONE

N.40/Serv.Man. del 06-07-2017

N.  400 del Registro generale

Oggetto:
IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE ATTREZZATURE GESTIONE VERDE
Urbano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il documento istruttorio in calce alla presente determina, dal quale si rileva
l’opportunità di acquistare i mezzi tecnici necessari alla manutenzione del Verde
Pubblico;

RITENUTO per i motivi riportati nel documento istruttorio e che sono condivisi, di poter emanare
la presente determina;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
atto di G.C. n. 169 del 01.08.2006;

RICHIAMATO  il decreto del Sindaco, n.35 del 29.12.2014, con cui sono state attribuite all’ing.
Mauro Ferranti, responsabile del Settore Territorio, LL.PP. ed ambiente le funzioni
di cui  di cui all’art. 107  D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267

D E T E R M I N A

Per i motivi sopra esposti che fanno parte integrante della presente:

di affidare, alle ditte:
D’Amico di C.E.C. S.r.l di Camerino Loc. Torre del parcoCIG ZA41EB7CB2
Valeri Alberto di Camerino Loc. Sfercia CIG Z5E1F4A2CC
 il servizio di riparazione delle attrezzature necessarie alla manutenzione del Verde
Pubblico;
Impegnare la somma di €. 1.000,00 IVA compresa al Cap. 1730/1 del  bilancio 2017;
Liquidare le relative fatture con  vistato dell’UTC.



La presente determinazione, è trasmessa in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici:
Servizio finanziario
Albo

DOCUMENTO  ISTRUTTORIO

Il sottoscritto istruttore tecnico del Servizio Manutenzione

CONSIDERATO che il Comune di Camerino gestisce direttamente la manutenzione del Verde
Pubblico con mezzi e personale  proprio;

CONSIDERATO  che l’uso delle attrezzature comporta anche l’usura delle stesse e pertanto la
riparazione, al fine di permettere  la prosecuzione delle operazioni di manutenzione;

CONSIDERATO che detti interventi devono essere effettuati nel più breve tempo  possibile, si
ritenuto indispensabile usufruire di operatori che operano nella zona, al fine di evitare
perdite di tempo, pertanto gli operatori presso i quali verranno effettuate le operazioni di
riparazione sono:
D’Amico di C.E.C. S.r.l di Camerino Loc. Torre del parco CIG ZA41EB7CB2
Valeri Alberto di Camerino Loc. Sfercia CIG Z5E1F4A2CC

CONSIDERATO che detto servizio di manutenzione  ha valore tutto il periodo dell’anno 2017 e
la somma prevista da  impegnare  al Cap. 1730/1 del bilancio 2017 è di €. 1.000,00

    P R O P O N E

@-@ - Pag. 2 - @-@



di affidare, alle ditte sopra menzionate, il servizio di riparazione delle attrezzature
necessarie  alla manutenzione del Verde Pubblico;
Impegnare la somma di €. 1.000,00 IVA compresa al Cap. 1730/1 del  bilancio 2017;
Liquidare le relative fatture con  vistato dell’UTC.

Camerini,  8 Luglio 2017

    Istruttore Tecnico
p.a. Giuseppe Salvucci

@-@ - Pag. 3 - @-@



Data
Il Responsabile

F.to MATTEI BARBARA
PARERI:

REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

Data
Il Responsabile del Settore
Bilancio e Programmazione
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale

Data
@-@ - Pag. 4 - @-@



Il Funzionario Delegato
MATTEI BARBARA

@-@ - Pag. 5 - @-@


